esquina e também faz frente, ao oeste, na extensão de 27,59m de frente ao fundo, com o lote 6 de propriedade de VP Negócios Imobiliários Ltda.
Endereço: Rua Maria Olinda Telles, esquina com a Rua Érico Pedro Scherer. Matrícula 115.863 do RI de Novo Hamburgo. Avaliação: R4
220.000,00(duzentos e vinte mil reais). Sobre a arrematação incide comissão do leiloeiro. Possibilidade de parcelamento com 25% de entrada e saldo em
até 30 vezes. Ficam as partes intimadas através do presente edital caso não sejam encontradas pelo Sr(a). OHcial de Justiça. Informações tels.